
 

Zarządzenie nr 40 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 czerwca 2024 r.  

w sprawie harmonogramu przeprowadzenia oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej  

w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 1 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej w ZUT (uchwała nr 68 Senatu ZUT z dnia 28 marca 2022 r.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się harmonogram przeprowadzenia oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej w roku 

akademickim 2024/2025: 

1) do dnia 30 września 2024 r. – składanie do Dyrektora Szkoły Doktorskiej raportów z realizacji 

Indywidualnego Planu Badawczego podlegających ocenie śródokresowej przez doktorantów 

przystępujących do tej oceny (formularz raportu stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej w ZUT z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie wzorów druków 

obowiązujących w przebiegu kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, z późn. zm.);  

2) w dniach 4 – 29 listopada 2024 r. – posiedzenia komisji dokonujących oceny śródokresowej 

doktorantów; 

3) w terminie 7 dni od dnia dokonania oceny śródokresowej przez komisję doktorant zostaje 

poinformowany o wyniku tej oceny. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 czerwca 2024 r.
	w sprawie harmonogramu przeprowadzenia oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej  w roku akademickim 2024/2025
	§ 1.
	§ 2.


